
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 
Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 
e-mail: bgic85000t@istruzione.it pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 

 
All’Albo On line dell’Istituto Scolastico IC “Margherita Hack” 

 

OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITVO “INCARICO DI SELEZIONE 

INTERNA/ESTERNA DI PERSONALE ESPERTO QUALE SUPPORTO TECNICO OPERTIVO 

AL RUP” protocollo nr. 66882 del 03.11.2023 Albo On-line  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO: l’avviso pubblico di “Incarico di selezione interna/esterna di personale esperto quale supporto tecnico 

operativo al Rup” pubblicato all’Albo on-line dell’intestato IC con protocollo nr. 66882 del 03.11.2023 

VISTO: il Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 62 del 14.02.2023; 

VISTO: l’assegnazione fondi per la realizzazione Piano "Scuola 4.0" e Azioni di prevenzione e 

contrasto alla dispersione scolastica pari a €102.433,39; 

VISTA: la Delibera del Consiglio di Istituto n. 76 del 18 maggio 2023 di presa atto ed assunzione nel 

Programma Annuale 2023, del finanziamento PNRR Scuola 4.0 di € 102.433,39; 

RILEVATO: il perdurare della necessità di individuare un ESPERTO in qualità di SUPPORTO 

TECNICOOPERATIVO al RUP; 

VISTI: i criteri di selezione del personale secondo il Regolamento negoziale di Istituto - delibera CdI 

n. 15 del 10.12.2022; 

VISTO: Che la candidatura pervenuta a codesta istituzione scolastica, regolarmente nei termini previsti dal 

bando risulta essere soltanto una; nella persona del Signor Filippo Patafi, con protocollo nr. 6810 del 11/11/2023 

TENUTO CONTO: di quanto innanzi illustrato e delle formalità di rito previste espletate regolarmente, Il Dirigente 

Scolastico 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva del Bando epigrafato in oggetto al Signor Filippo Patafi. 

Gorle lì 14/11/2023 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Guiducci 

 
(Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
 il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa comma 
2 del decreto legislativo n° 39/93) 

 

 




